fornecimento	de	materiais	gráficos,	itens	personalizados,	gêneros	alimentícios,	e	locação	de	equipamentos,	para	viabilizar	o
evento	"Saberes	Ancestrais	e	Saúde	do	Corpo	e	do	Espírito",	dias	29/09	e	03/10/2025,	no	espaço	da	CASAI	SP.

EMPRESA AGILPAR	INDUSTRIA	COM	E	DISTRIBUIÇÃO	LTDA
CNPJ 49.836.009/0001-26
VALOR
CONTRATADO

R$	2.315,16	(dois	mil	trezentos	e	quinze	reais	e	dezesseis
centavos)

EMPRESA C	O	RIBEIRO	EVENTOS	LTDA
CNPJ 19.938.271/0001-10
VALOR
CONTRATADO

R$	18.065,89	(dezoito	mil	sessenta	e	cinco	reais	e	oitenta
e	nove	centavos)

EMPRESA GLEISSON	ARAUJO	DOS	SANTOS	LTDA
CNPJ 50.743.220/0001-83
VALOR
CONTRATADO

R$	1.094,60	(um	mil	noventa	e	quatro	reais	e	sessenta
centavos)

EMPRESA YONE	DIAS	YAMASSAKI	LTDA
CNPJ 26.092.777/0001-17
VALOR
CONTRATADO R$	5.388,00	(cinco	mil	trezentos	e	oitenta	e	oito	reais)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	26.863,65	(vinte	e	seis	mil	oitocentos	e	sessenta	e	três	reais	e
sessenta	e	cinco	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e